ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v báo cáo kế hoạch, phương án

dự trữ hàng hóa phòng, chống thiên

tai năm 2024

Lý Sơn, ngày         tháng  4 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 821/SCT-QLTM ngày

19/4/2024 về việc xây dựng, báo cáo kế hoạch, phương án dự trữ hàng hóa phòng,

chống thiên tai năm 2024, tiếp theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công

văn số 1350/UBND ngày 10/4/2024 về việc xây dựng kế hoạch, phương án dự trữ

hàng hóa phòng, chống thiên tai năm 2024 (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện báo cáo kế hoạch, phương án dự trữ hàng

hóa phòng, chống thiên tai năm 2024 theo đề nghị của Sở Công thương tại Công

văn nêu trên. Hoàn thành, trình UBND huyện xem xét gửi Sở Công thương chậm

nhất ngày 23/4/2024.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

       Kính gửi:   Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn

		2024-04-19T17:29:03+0700

		2024-04-19T17:29:03+0700

		2024-04-19T17:29:03+0700